（見本 ４）

選挙運動用自動車運転契約書

富山県議会議員補欠選挙（高岡市選挙区）候補者        富山 花子

（以下「甲」という。）と  △△ △△   （以下「乙」という。）は、

選挙運動用自動車の運転について次のとおり契約を締結する。

１ 運転する期間

令和６年 １０月 １８日から

令和６年 １０月 ２６日まで

２ 運転する車種及び自動車の登録番号又は車両番号

普通乗用車 富山５００ わ９９９９

３ 契約金額 １１２，５００ 円

（１日につき １２，５００円）

４ そ の 他

令和６年  １０月 １５日

甲 富山県議会議員補欠選挙（高岡市選挙区）候補者

 氏 名 富山 花子

 住 所   富山市総曲輪１－１

乙 住 所   富山市新総曲輪１－２

 氏 名   △△ △△

９日間

記載例８

(

立候補届出日から選挙期

日前日までの期間内

・単価、総額は税込の金額

・単価、総額が以下のとおり

【単価】12,500 円/日 以内

【総額】立候補届出日から選挙期日前日

までの日数×12,500 円 以内

 ※超える部分については、自己負担

・個人名（直接雇用契約に限られる）

・候補者本人が契約相手でない

・契約相手が生計を一にする親族でない

 （当該業務を業としている場合は可）